
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), članka 55. 

Statuta Koprivničko - križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko - križevačke 

županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst i 

4/20. i 25/20.) i članka 30. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/19. i 

13/20.), na prijedlog pročelnika upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije i nakon 

provedenog savjetovanja sa sindikalnim povjerenicima Sindikata državnih i lokalnih 

službenika i namještenika Republike Hrvatske, sindikalnih podružnica u Koprivničko-

križevačkoj županiji, župan Koprivničko - križevačke županije je 17. prosinca 2020. godine 

donio  

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu upravnih tijela  

Koprivničko - križevačke županije 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Koprivničko – križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“, broj 1/20. i 9/20.) u članku 6. dodaje 

se stavak 3. koji glasi:  

„U slučaju nastupanja posebnih okolnosti iz članka 12.a stavka 1. ovog Pravilnika 

župan može na prijedlog pročelnika upravnih tijela donijeti odluku o kliznom radnom 

vremenu, s kojom se utvrđuje veći raspon dozvoljenog početka odnosno završetka radnog 

vremena, kako službenici i namještenici ne bi u isto vrijeme dolazili, boravili i odlazili sa 

svojih radnih mjesta.“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 12. dodaje se novi stavak 1. koji glasi: 

„Poslovi iz članka 2. ovog Pravilnika obavljaju se u sjedištu Županije, ako ovim 

Pravilnikom nije drukčije određeno.“. 

Iza dosadašnjeg stavka 1. koji postaje stavak 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

„Upravna tijela u sjedištu Županije te izdvojena mjesta rada i matični uredi iz stavka 2. 

ovog članka se nalaze u županijskim poslovnim prostorima.“. 

 

Članak 3. 

 

Iza članka 12. dodaje se članak 12.a koji glasi: 

 

„Članak 12.a 

 

U slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili određeno 

stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje trenutačno 

ugrožava pravni poredak, život, zdravlje ili sigurnost stanovništva te imovinu veće 

vrijednosti, za vrijeme trajanja posebnih okolnosti može se, na temelju općeg akta župana, 

odrediti obavljanje poslova kod kuće službenika ili u drugom prostoru koji nije županijski 

poslovni prostor, ako je to moguće s obzirom na narav posla službenika i ako je službenik 

suglasan s takvim radom. 



2 

 

Odredbe stavka 1. se primjenjuju i na pročelnika. 

Obavljanje poslova kod kuće ili u drugom prostoru koji nije županijski poslovni 

prostor, smatra se radom na izdvojenom mjestu rada.“. 

 

Članak 4. 

 

 U članku 32. stavku 3. na kraju točke 10. točka se zamjenjuje sa zarezom. 

 U stavku 3. iza točke 10. dodaje se točka 11. koja glasi: 

„11. nepridržavanje epidemioloških mjera za vrijeme epidemije zarazne bolesti, a koje su 

propisane zakonom, podzakonskim propisom, općim aktom koji donosi župan ili aktom 

nadležnog tijela.“. 

 

Članak 5. 

 

  Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Koprivničko - križevačke županije“. 

 

 

 

KLASA: 023-01/20-01/1        

URBROJ: 2137/1-02/01-20-21     

Koprivnica,  17. prosinca 2020. 

              ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 
 


